
Výzva k podání nabídek
stiední ško|a jnlo.maliky'
pošlovn.ctví a Íinančnictví Brno'
piispévkoYá o.ganizace

NáŽev zakázkY: Výměna hořáku kot|e
Předmět zakázkY
(sIužba/dodávka/stavební práce} :

Dodávka

DatÚm Wh|áš€ní zakázky: 10.4.2019

Název/ obchodňí firma
Žadavate|e:

střední ško|a inÍoÍmatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno,
příspěvková o.ganizace

síd|o zadavate|e: čichnova 982/23, 524 0o Brno

osoba opřávněná iednat
iménem Žadavate|€,
vč' kontaktnich Údajů (telefon

ln8. o|ga Hó|z|ová - ředite|ka ško|y
střední ško|a informatikY, poíovnictví a finančnictví Brno, příspěvková
oÍganizace
čichnova 982/23' 624 00 Br.o
tel,t 541 143 222
email: info@cichnovabrno.cz

|čzadavate|e: o03m385

D|čzadavate|ei cz 00380385

Kontaktní osoba Žadavate|e,
vč' kontaKních údájů (te|efon a

Bc.l i říváněk
střední ško|a informatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková
organizace
čichnova 982/23, 624 0o Brno
tel.| 541" L23 252, 605 542 263
email: iiri.vanek(acichnovabrno.cz

Lhůtá pÍo podávání nabídek
(data zahájenía ukončeni p.tmu' vč.

zahájení |hůty pÍo podávání nabídek: 10. 4.2019
ukončenÍ |hůty p]o podávání nabídek 24' 4.2019v 1o:m hodin.

Popis předm&u zakázky: Výměna hořáku plynového kot|e v kole|ně ško|Y.
Rozsah předmětu zakázky je spe.ifikován v příoze 1 této výŽtry.

Doba plnění zakázkyi TeÍmín zahái€ní: 1. 7. 2019
TeÍmín ukončení: 31. 8. 2019

Místa dodání/převzetí
nabídky:

Místem pro podání nabídek ie síd|o zadavatele:
střední škola infoÍmatiky' poštovnlctví a Íinančnictví Břno, příspěvková
o.8anizacé, se síd|€m čichnova 982/23, 524 oo BÍno
Nabídky ie možné zaslat poštou nebo osobně předat na podate|ně nebo
sekretaÍiátě ško|y každý pracovní den v době 8:0o.12:0o hod a 13:(x)-15:0o hod',
v pos|ední den |hůtY do 10i00 hodin.

PÍoh|ídka místa Dlnění: PÍoh|ídka místa plněnípřoběhne dne 15. 4. 2019 v 9:00hod.
síaz o.hazďů na v.átnici školy'



Hodnotí.Í kritéÍia:
Hodnotící kritérium Váha {%)
Nabídková cena lut

bud€ hodnoc€na:
nabídková cena (b€z DpH)

způsob hodnocení nabíd€l:
Každému hodnocenému k.itédu bud. přidě|€na bodová hodnffi (v poměru
nejvyší nabídka = 1bod, 0 = obodů, počíHno na tři desďinná místa), a váhy
i€dnodivého kÍitéÍiá d|e YzoÍt€:

Hodttota kÍitéÍia . váha {xl = poč€t bodů.
Bude vybÉna íabÍdka s neinižším počtéÍn bodů'

PožadavkY na p]okáání
sp|nění zák|.dní a profesní
h,:álmkace uchazečé:

. výpls z obchodniho re|stř|ku (ne starší 90 dní - pokud je v něm Uchazeč zapsán) -
p.ostá kopie

. výpis z živnoctGns|ého ÍcFtň](u (ne starší 90 dní - pokud ie v něm ucházeč zapsán)
_ pÍostá kopie

. HÉ pÍoh|ášéní (přiloha č.2)

vítězď ucha&č doloží olitinilý výpi.u(ů), nebo ověř€né kopie.

ortatní požadávlY na přokáání kva|ifikace 
-

sp|nění ostatních kvál|Íikačnkh př€dpok|adů prokáž€ ucha'eč, kt€řý pfu|oží:
. minimá|ně 3 ]ef€.encí (včetně kontaktú) p.okazulícÍ zkušenosti s dodávkou,

montáží a zprovo'něním obdobnýd| zařuení.

Požadavek na uvedéní
lontalitní osoby ud|a'eče:

uclÉzeč ve své nábídcé ltv€de konlaktní osobÚ v€ věci zakázkY, jeií teleíon
a e.mai|o'ou adÍ€su.

Požadavek na písemnou
fo]rňu nabídkY
(včétoě pož.davků na písemné
zpE.ování sm|ouw khátečem)l

Í{abídta musí být zadavat€li podáía v písemné íorÍriě. Požadavek na pís€mnou
fořmu je považován ra sp|něnÝ tehdy, pokud ,e nabídka podepsána o.obou
opřávněnou iednat 'ménem uchazďe a orratřena řa.Ítk€m u.haz€če.
Nábídka bud€ Př€d|ožena v za|ePené otÉ|G€ s ná.vem:

Soutěž 'Výměna hořáku kot|e'. - NEoWíRAT !!!

Í{ábžito6{i nábídks
Al Í]Eí |ist ÍDříoha č. 3l. lde bude uvedeno:

. PHmět nabídky

. |demiíŤkační údaie uchazeče (název uchazeče, ad.esa, te|., fa)í emai|, jméno a
podpis oprávněné osobyjednat za Uchazeče}

. Í{abídka jednď|ivých k]itéÍiÍ

. Í{abídková c€na bodou č|Gněná béz DPH' sázbe DPH' DPH a vč' DPH.

. cena bud€ uvedCna iako cena konďná.
Bl NáYÍh ýn|ouvv oodéBa]rÝ oD]áYněno.| oEobou (příoha 4)
c| PÍo|ézání lvaff|(ační DHDot|adů

PÍáva zadavďe|e: zadaýďe| si vYhratu,e přáYo v pniběhu soÚtěÍní |hůty upfusnit nebo dop|nit
podmínky, a to pís€mně všém uchazečům shodně.
zadavate| si vyhÍazule pÍávo zÍušit výběřové řízení bez udání důvodů.
uchazď neíná náÍok na úhÍadu nák|adů, kté.é vyna|oži| v souvis|osti 5e so!těží.



Uchazďi jso|t svýÍr| nabídkemi vázáni 90 dnů ode dne nás|edu|í.ího po skonč€ní
|húty pro podání nabídék.

Poviírtoit uchovárát do|dady
a umožnh kontÍo|o:

sfu|owa . vybfaným |!c'razďeň muí zavázo..t uchazď€, aby umožni| všem
subiektůth op]ávněným k výkoíu kontÍolý, pro,ést kontro|u dokladů sorrvis€iících
5 p|něnírn zakázky.

Da|ší podmínty prc p|nění
2alá2ký.

zadavat€| upozo.ňui€ uchazeče' 'é fiá v sou|adu se ákoíém t. 106/199!, sb.,
v p|atném znění, povinnost pos}yt'lout infomaci o.ozsáhu a pňlemci p|ostfukú
ze svého ÍoEpořtr|, ď|čcmž po6|rytnÚlí těcltto inío.macl d|e cltovaného zákona 5e
nepor,ďu,e ra porušení obchodního taiémství.

ťabídka muí bv.t podáne v č€ském iazwc.

ei€dná se o .adávócÍ řír€ní dl€ zálona ě 134/2016 sb.. o zadárání veřeiných
zatáz€|G ve znění mrdě|šlch Dfudligú.

Pří|ohv:
přÍ|oha 1. Rozsah předmětu zakázky - Technická specifikace
přÍ|oha 2. čestné lroh|ášení
přlloha 3. Krycí list
přl|oha 4. Návrh sm|ouwo dí|o

výzvu k podání nabíd€k a pří|ohy 1-4 |ze naiíl na www.cichnovabrno..z a na Protikorupčním portá|e
JMK na adrese https://zakazkv.kraibezkorupce.czlDroÍi|e disD|av 146'htmI

V Brně dne 10.4.2019
/,w/

poŠlovniclvl á linančniclvl Bmo'
prispěVková oBanizac€
Cichnova 2:l


